https://www.qixin.com/shareholder/e5ae8be68192e7ab8b/e5f40e9d-9f9a-4147-9f7b-c0c41fa41fc4

   证券代码：300509   证券简称：新美星

江苏新美星包装机械股份有限公司简式权益变动报告书

  第 3 页 共 10 页

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该

公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在持有境内、境外其他上市公司中

拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

第三节 权益变动目的

一、本次权益变动的目的

信息披露义务人通过竞价交易方式减少所持有的上市公司2,191,200股普通股，

占上市公司总股本的0.7393%，本次减持后，信息披露义务人持有股份上市公司股份

14,550,258股，占公司总股本比例4.9090%。本次权益变动导致上海胤狮不再是公司

持股5%以上股东。

二、信息披露义务人未来 12 个月股份增减计划

上海胤狮除本次股份减持持外，不排除在未来12个月内继续减持新美星股份的可

能，并将按照相关法律的规定及时履行信息披露义务。

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人持股情况

本次权益变动前，上海胤狮合计持有新美星股份16,741,458股，占新美星总股本

的5.6483%。

本次权益变动后，上海胤狮合计持有新美星股份14,550,258股，占新美星总股本

的4.9090%。

二、本次权益变动方式

信息披露义务人于2020年10月9日通过竞价交易的方式减持公司股份2,191,200

股，占公司总股本比0.7393%。。

   证券代码：300509   证券简称：新美星

江苏新美星包装机械股份有限公司简式权益变动报告书

  第 4 页 共 10 页

三、本次权益变动的基本情况

四、信息披露义务人在公司中拥有权益的股份是否存在任何权利限制，包括但

不限于股份被质押、冻结等情况

上海胤狮持有的新美星股份不存在任何权利限制，包括但不限于股份被质押、冻

结等的情况。

五、本次权益变动无需政府有关部门的批准。

 股东名称 股份性质

本次减持前持有股份

2020年9月30日

本次减持后持有股份

2020年10月9日

股数(股）
占总股本比

例（%）
股数（股）

占总股本

比例（%）

胤狮9号

合计持有股份 2,782,000 0.9386 2,045,700 0.6902

其中：无限售条件股份 2,782,000 0.9386 2,045,700 0.6902

有限售条件股份 0 0.0000 0 0.0000

胤狮10号

合计持有股份 2,384,011 0.8043 2,384,011 0.8043

其中：无限售条件股份 2,384,011 0.8043 2,384,011 0.8043

有限售条件股份 0 0.0000 0 0.0000

胤狮13号

合计持有股份 0 0.0000 0 0.0000

其中：无限售条件股份 0 0.0000 0 0.0000

有限售条件股份 0 0.0000 0 0.0000

胤狮15号

合计持有股份 5,295,627 1.7866 4,798,827 1.6190

其中：无限售条件股份 5,295,627 1.7866 4,798,827 1.6190

有限售条件股份 0 0.0000 0 0.0000

胤狮16号

合计持有股份 305,020 0.1029 305,020 0.1029

其中：无限售条件股份 305,020 0.1029 305,020 0.1029

有限售条件股份 0 0.0000 0 0.0000

胤狮17号

合计持有股份 5,974,800 2.0158 5,016,700 1.6925

其中：无限售条件股份 5,974,800 2.0158 5,016,700 1.6925

有限售条件股份 0 0.0000 0 0.0000

上海胤狮

合计持有股份 16,741,458 5.6483 14,550,258 4.9090

其中：无限售条件股份 16,741,458 5.6483 14,550,258 4.9090

有限售条件股份 0 0.0000 0 0.0000

   证券代码：300509   证券简称：新美星

江苏新美星包装机械股份有限公司简式权益变动报告书

  第 5 页 共 10 页

第五节 前六个月买卖上市公司股票的情况

自本次权益变动之日起的前6个月内，上海胤狮通过深圳证券交易所交易系统买卖新美

星股票的情况如下：

持股股

东
旗下私募基金 时间区间

累计买入 累计卖出

数量（股） 价格区间（元） 数量（股） 价格区间（元）

上海胤

狮

胤狮9号私募证券投

资基金

2020年5月18日至

2020年10月9日
2,781,790

8.350至

10.197
1,945,300

8.729至

10.702

胤狮10号私募证券投

资基金

2020年8月27日至

2020年9月30日
1,930,711

9.480至

10.459
0

0.000至

0.000

胤狮13号私募证券投

资基金

2020年5月18日至

2020年9月22日
1,342,486

7.710至

10.430
1,378,486

8.754至

10.250

胤狮15号私募证券投